
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка      № 29                   17 лютого 2023 р. 

 

Про утворення комісії з приймання- передачі майна 

з державної  у комунальну власність 
  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

на виконання ст. 6 Закону України «Про передачу об’єктів права державної 
та комунальної власності», розпорядження Кабінету Міністрів України від 20 

січня 2023 року № 46-р «Про передачу будівель у власність Софіївської 
селищної територіальної громади», з метою передачі майна з державної у 

комунальну власність, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 
  

1. Утворити та затвердити склад комісії з приймання-передачі майна з 

державної у комунальну власність Софіївської селищної територіальної 
громади згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти секретаря селищної 
ради НАЗАРЕНКО Людмилу Іванівну. 
  
  

Селищний голова                                                                                Петро СЕГЕДІЙ 

              
                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


